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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1. 1  1. 1  4 3,269,627 -219,112 861,651.573,050,515 2,188,863.43 28.25PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO

(REGIMEN LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 1  5 0 206,232 68,744.00206,232 137,488.00 33.33PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN

LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 2

99

36,701 0 0.0036,701 36,701.00 0.00OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS

2.1. 1  9. 1  1 539,938 0 0.00539,938 539,938.00 0.00GRATIFICACIONES

2.1. 1  9. 1  3 20,800 0 18,133.3320,800 2,666.67 87.18BONIFICACION POR ESCOLARIDAD

2.1. 1  9. 2  1 274,258 0 0.00274,258 274,258.00 0.00COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS)

2.1. 1  9. 3  3 0 12,880 0.0012,880 12,880.00 0.00COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS)

2.1. 1 10. 1

1

168,000 0 36,000.00168,000 132,000.00 21.43DIETAS DE DIRECTORIO Y DE ORGANISMOS COLEGIADOS

2.1. 3  1. 1  5 290,487 -11,880 83,738.07278,607 194,868.93 30.06CONTRIBUCIONES A ESSALUD

2.1. 3  1. 1  6 12,261 11,880 6,338.2924,141 17,802.71 26.26OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

4,612,072 0 1,074,605.264,612,072 3,537,466.74 23.301PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 2  1. 1  1 119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.00UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO

119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.002PARCIAL FTE

4,731,167 0 1,074,605.264,731,167 3,656,561.74 22.71TOTAL

TOTAL 4,731,167.00 0.00 4,731,167.00 1,074,605.26 3,656,561.74 22.71

RESUMEN ...

0.00 4,612,072.00 1,074,605.26 3,537,466.74 23.30TOTAL

FUENTE 1

4,612,072.00

0.00 119,095.00 0.00 119,095.00 0.00TOTAL

FUENTE 2

119,095.00
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